
202３.11.21　　 現在 鳥取県立倉吉農業高等学校

日 曜日 農場 寮 部活・資格・その他

1 金 演習林実習（３E森林）

2 土  

3 日
中部ハイスクールフォーラム
　　　　　　　　　　（果樹専攻）

4 月

5 火 食生活改善推進講座　5・6限
　　　　　（選択D：生活と福祉）

6 水 　　大掃除②
高文連郷土芸能発表会　（鳥取
市）

7 木 　　　

8 金

9 土 日本農業技術検定②

10 日

11 月

12 火

13 水 大特適性検査

14 木 大特実技試験

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 のうこう市場② クリスマス会

20 水 正月飾り「門松」展示（３Eフ・ガ）

21 木

22 金 県農ク農業鑑定競技会（日野） 停電（１４：００～１６：００：点検作業）

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
鳥取短大販売（流通） PTA研修会②

服装指導⑨

                             １２月　行事予定表（生徒用）

学校

鳥取環境大学見学会（1・２年生希望者）

人権教育公開LHR（5限）、職員研修会（6限）

朝学習テスト⑦

人権教育LHR（３年）　　手話LHR（２年）
朝学習⑲

人権教育教職員研修会（短縮授業）

職員会議⑨（短縮授業）

冬季球技大会

　

　　性に関する個別相談会
　　　　消費者教育・社会人教育（3A：3限）

　　保護者会

　　　　朝学習⑳
　　　　消費者教育・社会人教育（3F：2限.３E：3限）

終業式

インターンシップ報告会（各科：１８日～２０日）


